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NOT FABLES BUT POWER 

ЖАБЫЛГАНДАР ЭМЕС, БИЙЛИК 

Бул Инжил баракчасы компьютер менен 

которулган. Эгерде сиз тилди оңдой же өркүндөтө 

алсаңыз, анда info@angp.co.za 

дарегиндеги кеңсеге кайрылыңыз 

 

 

  

Бул жерде бул жерде болгон Masoebe , улуу барундуки, 

анын элдер зыйнат, жыгылып дары- бир жаңы жашоо 

тапкан жана бүбү сөөктөр менен Машайак. 
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Үнөмдөө үчүн кубат 

"Биз сизге Мырзабыз Иса Машаяктын кудурети жана 

келиши жөнүндө айтып бергенде, биз акылдуу ойлоп 

тапкан окуяларды ээрчибедик , бирок Улуу Даражалуу 

Улуттун күбөсү болдук" (2 Пётр 1:16). 

Кээ бир болмок , бизге деп ишендирүүгө Ыйык Китепте 

гана 

жүргүзүлөт чейин бир уламыш же окуяларды. Үлгүлөрү 

болуп саналат жалган жана бар адамдар тарабынан 

жасалган. 

Элчи Петир алардын тоодо жүргөндө Ыйсанын 

көздөрүнүн алдында өзгөрүлүп (же өзгөрүлүп) калганын 

көргөнүн айткан. Алар Анын 

көрүп, улуулугун жана угуп деп асмандан Кудайдын 

үнүн: "Бул Менин сүйүктүү Уулум, мен сүйөм, Аны 

менен бирге мен жаккандыгы '' (жатам : Матай 17: 5). 

Элчи Пабыл мындай деп айтылат экенин , 

ал эмес эмес, уят болот, анткени, Машаяк жөнүндөгү 

жакшы кабарды , ишенген ар бир куткарылуу алып келе 

турган Кудайдын күчү менен иудей , андан 

кийин да башка улуттан 

болгон ( Римдиктерге 1:16 ). Машаяк 

келгенде үчүн күнөөкөрлөрдү куткаруу. Ал куткара 

албаган өтө жаман дагы, жакшы дагы эч ким 

жок . Ал болуп бере үчүн сактап толугу 

менен ал ким келе турган Кудайдын Машаяк 

аркылуу Исанын ( МАРК 7:25). Ал бар күчү менен өтө 

бактысыз алкоголдук, Gangster, 

сактап ууру жана жалганчы. Ошондой эле ал ууруну 

айкаш жыгачтан сактап калган. Ал самариялык аялды 

сактап калган. Ал шайтан легионуна ээ болгон Гадара 

маньякты сактап калган . Ал бороондуу деңизге тыюу 
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салып, Петирди чөгүп кетүүдөн сактап 

калды . Ал аман диний сыяктуу 

адамдарды Шабулдун жана Тарс кийин болгон күчтүү 

Пабыл. 

Африкада, Ал миңдеген адамдардын жанын сактап 

калды. Кээ бир болгон аракечтер, башкалар адеп-

ахлаксыз жана кээ бир күчтүү witchdoctors 

эле. Масобе деген ысым менен аталган , ал учурдагы 

эң күчтүү сыйкырчы болгон. Ал жиндерди кантип 

колдонууну билген жана жамгыр жаадырганга күчү 

жетерин айткан. Ал аракеч жана адеп-ахлаксыз адам 

болгон. Бирок бир күнү, ал Инжилдин жарыяланып 

жатканын угуп, Кудай оорулууларды жана аксактарды 

дары-дармексиз кантип айыктырганын көрүп, укмуштай 

куткарылды. Ал киши кайра кайтып, бийик тоолуу, 

анын үйүнө барып менен Лесото жана анын бардык 

дары-дармектер, сөөктөрдү жана кооздугун 

чогултулган жана бир бийик жардан кулап 

камап терең MALETSUNYANE шаркыратмалары . Ал 

тамеки жана жок марихуана жана куюп чыгып эле, анын 

сыра , ал эле аныкталат качан үчүн ичип эч 

кандай спирт ичимдиктерин ичүү, тамеки тартуу, ар 

кандай түрүн тамеки кайрадан же dagga. Ал ар 

бири тарабынан Кудайдын чыныгы адамы 

катары белгилүү болгон чын ыкластуу жолдоочусу 

болду . Жок, бири мүмкүн да өзгөрдү , ошол адамдын 

өмүрүнө, бирок Машаяк. 

Мен дагы билген чыныгы кылмышкер эле жаш 

жигит эле жашаган менен , 

уурулук алдамчылык жана талап-тоноо кайда барбасын, 

бардык жерде. Ал сыртынан караганда түрмөдө 

отурган . Бирок Инжилдин күчү 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 4  

ал адамды кылдаттык менен сактап калып, анын бүт 

жашоосун өзгөрттү жана аны Инжилдин эң сонун 

жарчысы кылды. Аркылуу , анын кабар айтуу 

жүздөгөн кылмышкерлер да, аракечтер, уурулар , киши 

өлтүргүчтөрдүн , чынында эле куткарылат арасында ар 

бир классы адамдар, байлар, кедейлер, ак жана кара. 

Ошол эле үнөмдөөчү күч менин жашоомду 60 жылдан 

ашуун убакыт мурун өзгөрттү жана ушул жылдар бою 

мени сактап келди. Ал менин бир туугандарым 

сактап жана эже-карындаштарын 

жана сүйүктүү энеси. Эгер сиз Ыйсанын жүрөгүңүзгө 

киришине жол берсеңиз, анда ал сизди сактап 

калат. Дин 

сени куткарбайт , бирок Ыйса куткарат . Анткени бул жо

лу абдан максаты Анын келе жатканын дүйнөгө. 

Бир жолу биз жесир аялдын үйүндө калдык , ал 

жыйырма жылдан ашуун убакыттан бери тозокто 

жашап, өзүн-өзү өлтүрүп, аялы менен балдарынын 

өмүрүн кыйнап жиберди . Бирок алар ал үчүн тилене 

беришкен, ошондо Кудай аны күнөө жолдорунан 

куткарып, куткарган . Эмес, бир гана күч кыла 

алат Инжил адамды сактап, анын бүт үй-бүлөсүн, бүт 

айылды сактай 

алат же шаарды жана бир бүтүн өлкө. Жандандыруу бою

нча Wales көп жыл мурун, бүт айылды сакталды. Кабар 

айтуу 

жөнөкөй Жунус аман шаар боюнча Нинебиге кыйроо. Ку

дай бүт элдерди куткара алат . Ал : "Мага кайрылгыла 

жана куткарылгыла, жердин учу-

кыйырына чейин, анткени мен 

Кудаймын, башка Кудай жок" ( Ышая 45:22). Ыйык 

Китепте 
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жана тарых боюнча дүйнөдө болуп толук жана чыныгы 

далилдерди Кудайдын куткаруучу күчү. Бул деген эмне 

периште мындай деди: Жусупка алдында Ыйса 

төрөлгөнгө чейин эле: "Сен аны атын бергиле Иса 

Машаяк, Ал Өз элин сактап калат, анткени алардын 

күнөөлөрүнөн куткарат" ( Матай 1:21). 

Айыктыруу үчүн күч 

Кудай Мусага мындай деди: "Мен сени айыктырган 

Теңирмин" ( Чыгуу 5:26). Кудай экенин далилдеген , 

чын жүрөктөн жана Анын Сөзү үчүн ал болду , 

алардын дарыгер үчүн кырк жыл. Жок, бири -

жылдын 3 000 000 адам ооруп, же ооруп жаткан 

эле. Алар чаккан да жылан менен бир карап белгиси Ал 

эгерде аларды тирүү жана аларды айыктырып 

жатты. Бүгүнкү 

күндө жүздөгөн жана миңдеген адамдар Мырзабыз Иса 

Машаяктын айыктыруучу күчүнө күбө боло алышат . 

Исага келген пес оорулуу дароо айыгып кетти. Азиз 

көрдү, дүлөй угуп, дудук сүйлөдү. Аксактар менен 

аксактар басып барышты. Жада калса, өлгөндөр 

тирилип, Мырзабыз Иса Машаяктын күчү 

менен тирилген. Жок болсо, жок 

эле айыктырып күчү менен Инжил жана Мырзабыз 

Исанын аты менен +, бул макала мүмкүн 

эмес жазылган, анткени мен өзүм өлүм эшигинин 

алдына келген бир нече 

жолу аркылуу олуттуу ооруларга, бирок айыккан Анын 

Сөзүнүн күчү менен. Чын эле, ал төрөп берди биздин 

күнөөлөрүбүздү, 

оорулууларды жана Анын өз денеси жөнүндө кайчылаш 

жана менен биз (айыгып Анын жарааты 

менен Ышайа 53: 5). 
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" Оо , жаным , Теңирди макта ... Ал менин бардык 

күнөөлөрүмдү кечирет жана менин бардык 

ооруларымды айыктырат" ( Забур 103: 2, 3). Иса 

пайгамбар Кудайдын дарыгер, бир гана ооруп денесин 

айыктырып эле эмес, жанын ээлер болуп к күнөө . Ал 

жараланган жана сынган жүрөктү 

жана рухту айыктырат . "Мен сени ден-

соолугуңа келтирип , жараңды 

айыктырам" ( Жеремия 30:17 ). Кудайды адам чыгып то

пурактан да ден соолугун калыбына келтирүү үчүн ала 

турган биз үчүн, ден соолугу, бизди жамандыктан сакта. 

Мен эч качан унутуп уулу бир башчысы Лесото жаракат 

алган , 

анын жүзүн менен кулап түшкөн бир ат. Ал белинен 

ылдый шал болуп калган . Ал буту менен жыла 

албай, анын жонуна жатып үчүн дагы бир эки 

жыл. Аркылуу угуп Инжилинде кабар мойнуна өз 

күнөөлөрү менен табылган Машайакка таандык бир 

жаңы жашоо. Сыйынуу нерсеге 

жооп заматта айыккан жана бир нерсе алат үчүн Ride ат 

дагы. 

Айыктырышы Madihotetso , бай менен 

мураскери C Лесото hieftainship, бүт өлкөнү төбө 

чачыбыз тик турду. Анткени жыл ал 

эле болуп дабдырап келесоо жана келген бери байлап 

чынжыр менен. Ага бир дагы ак же кара дарыгер жардам 

бере алган жок. Бирок Кудай аны кийин эркиндикке 

коё ал эле сыйынып жаткан Анын момун бири 

менен кызматчылары. 

Мен дыйкандарга биринин аялы кантип эч качан 

унутпайт төрөлгөндөн кийин, Orange Free мамлекеттин 

катуу ооруп 
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калды жана анын биринчи баласы. Учурунда 15 жыл аял 

болгон 24 олуттуу иш жана өлүмгө чейин 

берилди. Ал бир мүчөсүн кыймылдата албай, көрбөй да, 

уга да албай калган. Анын мүрзөсү эле казып 

болуп, табыт сатып жана анын туугандары кабарлаган 

болчу катышуу үчүн жаназасына. 

Бирок Кудай кийлигишип, анын кызматчыларынын 

бири тиленип 

жатканда, намаз жана ишеним. Ал айткан Марк 16:17, 18 

, "ыйман кылгандар ... алардын 

салат колдорун боюнча оорулуу адамдардын, ошондой 

эле, алар жакшы болуп калат." Кудай аялга тийип, ал 

айыгып кетти. 

Ыйсанын канынын күчү 

Ыйсанын кандын күчү менен гана биздин 

жүрөгүбүз бардык күнөөлөрдөн тазаланат . Эч бир 

самын, дары-дармек же химиялык зат күнөөнү кетире 

албайт. Эгер күнөөбүз жок деп жатсак, анда өзүбүздү 

өзүбүз алдап жатабыз жана чындык эмес, -

жылы бизге. Биз мойнубузга алсак + , күнөөлөрүн, Кудай 

ишенимдүү жана адилеттүү биздин 

кечирүүгө күнөөлөрүн, жана да , 

тазалап, бизди бардык адилетсиздиктен. Кудайдын 

Уулу Ыйса Машайактын каны бизди ар кандай күнөөдөн 

тазалайт (1 Жакан 1: 7-10). Жылы Аян 7: 9-17-

аяттарда жана көп сандаган башка эч бир мүмкүн Ар бир 

эл, тартып, эсептеп уруусунан, адамдар өздөрүнүн 

кийимдерин жуушкан, алар өздөрүнүн кийимдерин 

Козунун канына агартышкан жана тил. 

Петир менен Жакан жөнүндө айтып куткаруу кан 

күчү Исанын ошол гана тазалайт эмес, бизди өткөн 

күнөөлөрү , 
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бирок келген күнөө өзү менен келген бийлик күнөө 

менен бийлик. Кудай бизди Өзү үчүн Уулунун 

каны аркылуу сатып алган . Биз сатылып алынган эмес 

экенин билүү менен күмүш, алтын, ал 

эми менен кымбат баалуу каны менен Машаяктын 

кемчилиги же эч кандай кемтиги жок болсо, 

Козу. (1 Петир 1:18, 19). Ыйса сатып бизди үчүн Кудай т

арабынан ар Анын каны уруусу, тили элден жана ар бир 

улуттан бизди ыйык кызмат кылуучулар Кудайга 

кызмат кылуу үчүн ( Аян 5: 9, 10). 

Исанын каны бизди душмандын жаман күчүнөн коргой 

алат . Ал козунун каны 

болгон чачыратты кашектерине коргоп, алардын 

үй- балдарын менен Ысрайыл менен Мисирге келген б

ардык тун каза кыйратуучунун. Кудай мындай 

деди: "Мен канды көргөндө, сенин жаныңдан өтүп 

кетем" ( Чыгуу 12:13). Ал эле кызыл жип сактап 

терезеден Рахап жана Jericho түштү (анын бүт 

элин Жашыя : 18-21: 2). Ошо сыяктуу эле, Исанын каны 

сага жана үй-бүлөсүн куткаруу үчүн зор күчкө 

ээ болсо, анда ишенем. "Believe менен Мырзабыз Иса 

Машаяктын, жана сиз турган болот сактап, сага жана сен

ин үй-бүлөсүн". (Элчилер 16:31). 

Адамдар менен жылаңач жана woodless өлкөнүн Лесото 

алардын тоок канаттарынын ортосунда кичинекей 

кызыл лента байлашты. Алар шумкары кол же кызыл 

лентаны бир тоок алып албай турганын билген , анын 

үстүнө арткы. Ошондой эле, Аян 12: 11ден, Кудайдын 

ыйыктары Шайтанды Козунун канынын күчү менен 

жеңгенин окуйбуз. Төмөнкү аят ушунчалык туура 

Күч, күч, керемет күч бар, Козунун канында; Күч, кубат, 

укмуштай күч бар, Козунун кымбат баасында . 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 9  

Тиленүүнүн күчү 

Тиленүүгө ишенүү чексиз күчкө ээ. Тиленүү нерсени 

өзгөртөт. Ыйса: "Сурагыла, ошондо силерге берилет", - 

деди. ( Матай 7: 7). Эч ким жардам бере турган пес 

оорусу, деп сурады Иса үчүн аны 

айыктырам жана Ыйсанын кылган. Ошол замат пес 

оорусу аны таштап кетти. Сокур Ыйсага ыйлап, анын 

көзүн көрдү. Төрт адам Ыйсага шал болуп 

калган кишини көтөрүп алып , аны айыктырышын 

өтүнүштү, ал эми Иса 

айыктырды. Бар көп күч менен намаз караганда жылы ат

ом бомбасы , же кандайдыр 

бир башка түрдөгү жана бомба. Тиленүү эмес, бир гана 

куткарат жеке жакты, аны бүт элдерди өзгөртө аласыз. 

Биздей адам болгон Илияс жамгыр жаабасын 

деп жалындуу тиленди , үч жарым жыл жамгыр жааган 

жок. Ал дагы дуба кылды, жамгыр жаады. Ошондой эле 

сыйынып жөнөкөй намаз жана өрт 

келип түшүп келген асман, жана курмандыкты өрттөп, 

жыгач, таш , топурак жана сууну да жалмап кетти. Бир 

кишинин сыйынуусу менен бүт Ысрайыл эли Кудайга 

кайтарылды . Душман ага каршы чыкканда, Хиския 

падыша Кудайдан тиленген. Анын тиленүүсүнө жооп 

кылып, Теңирдин периштеси душмандын 

лагеринде 185 000 жоокерди өлтүрдү . Иса чейин 

тиленип, анын жүзүнөн нур жана Анын 

кийими болгон ак жана жаркыраган. Ал түнү 

бою тиленген . Ал орозо тутуп, дуба кылды. Анын тери 

кандын чоң тамчыларына айланганга чейин, ал 

жалындуу тиленди. Ал күнөө менен шайтанды тиленүү 

аркылуу жеңген. Ал ар убак тиленгенибиз бизге айтып 

берди . 
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Ишенимдин жана сүйүүнүн күчү 

Иса Машаяк кичинекей эле ишенимге ээ болуп, ал 

мындай деди: сары кычынын данындай эле үрөн биз 

тоолорду түрткү берет ( Матай 17:20). Кудайга ишенсек 

жана ишенсек эч нерсе мүмкүн эмес. Аркылуу Кудайга 

ишенип алып, Ысрайыл уулдары, падышалыктарды 

басып адилеттүүлүк, алган кандай эле убада 

кылган, жабылып ооздору менен арстандардын , токтоп

 каарымды менен күйүп жана 

аман этегинен кылыч. Убактарда болгон күчтүү 

жасалган алсыз, согушта эр жүрөк болуп калды 

(Голийат менен согушуп жатканда, Дөөт сыяктуу) жана 

талкалады душмандын аскерлерин ( МАРК 11:33, 

34). Ишеним бул дүйнөнү жеңген жеңиш (1 Жакан 5: 4). 

Кудайдын улуу күчүнүн бири - сүйүү. Сүйүү өлүм 

сыяктуу күчтүү . Сүйүү биздин душманды жеңет. Биз 

күнөөкөр кезибизде 

эле, Машаяк биз үчүн өлдү . Качан биз эле Кудайдын ду

шманы болуп туруп Уулунун өлүмү аркылуу Аны менен 

элдешкен жок ( Римдиктер 5: 8-10). Иштетилген сүйүү 

күчү менен бирге, 

бул Кудай үчүн бер бизге күнөөкөрлөр анын жалгыз Уул

унун ким экенин ишенген жана ага зарыл эмес, жок , 

бирок жок кеткен , түбөлүк өмүргө ээ 

(Жакан 3:16). Кудайдын сүйүүсү бизге 

курууларды кызмат , Аны үчүн сактап Анын , 

осуяттарын чейин тил алчаак жана ишенимдүү Ага 

тиешелүү. Бул бардык коркуу сезимдерин жок 

кылат. Эч нерсе албай бөлүнүп Бизди Машаяктын 

сүйүүсүнөн. 

"" Бардык жагынан биз баскынчы да 

көп аркылуу Ага жакшы бизге. Анткени мен жатам ынан
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дым деп да , өлүм да, өмүр, да -Анджелес 

да, жиндердин да азыркы да келечекке, эч Башканы 

коюп, бийиктиги да да кылдат, эч бардык 

жаратылгандарга башка эч нерсе, алат бизди ким 

ажырата чейин сүйүү Кудайдан экенин болгон Мырзабы

з Машаяк Иса аркылуу "( Оку: Римдиктер 8: 35-39). 

Drawing power 

Ыйса бардык адамдарды өзүнө жакындаткан күчтүү 

магнитке окшош. "Бирок мен жерден көтөрүлүп , бардык 

адамдарды Өзүмө тартам ", - деди Ыйса 

(Жакан 12:32). Ыйса бизди шайтанга окшоп коркуу 

сезимине батырбайт, Ыйса бизди жакшы койчу 

койлорун жетектегендей кылат. Ал бизди коё 

беребиз күнөө менен дүйнөнүн күнөөлүү 

лаззатар чейин ээрчип Аны үчүн жашыл жайыттарды жа

на чейин тынч суу. Көп өтпөй , Жахаба өзү түшүп келет 

+ асмандан менен бир катуу , 

буйругу менен үнүн периште менен бирге сурнай чакыр

ыгына Кудайга жана Машаякка ишенип жүрүп, өлгөндөр 

дагы деле бар, биринчи кезекте, биз ким көтөрүлөт жана 

көтөрүлүп кетет таштап жатышат - жылы көз ачып-

жумгуча, - деп жооп берген Мырзабыз менен 

абада. Анан да биз менен 

болот Жахабанын түбөлүккө (1 Тесалоникалыктарга 4.: 

13-18 : 1 Корунттуктар 15: 51-58). 

Чыгармачылык күч 

Жабуудан мурун, Инжилдин жаратуучу күчү жөнүндө, 

күнөөкөрлөрдүн арасынан ыйыктарды чыгаргандыгы 

жөнүндө айтууга уруксат бериңиз. Дөөтү 

падыша билген бир 

нерсе менен ошол бийликке келгенде , ал Кудайга 

сыйынды: "Мага таза жүрөк, түзүү , оо, Кудай, мага 
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бекем рух" ( Забур 51:10). Бардык ийгиликтерине ал 

Кудайдын душмандары менен утуп кийин, ал 

табылган күчтүү душман өзү эле, өзүнүн 

ыпылас жүрөгү. Жүрөгү болуп саналат "алдамчы 

... жана чегинен шыпаа. Аны ким биле 

алат?" ( Жеремия 17: 9). "Тартып ичинде, адамдын 

жүрөгүндөгү чыгып, арам ой, келген - Иса Машаяк Өзү 

бизге айтып жыныстык адеп-

ахлаксыздык, уурулук, адам өлтүрүү, ойноштук, ач 

көздүк, кара өзгөйлүгү, алдамчылык, бузуктукка, көрө 

албастык, кесирдик, текебердик жана акылсыз. Мына 

ушунун баары башыбызга келип чыккан ички жана 

адамды "таза эмес" кыл " (Марк 7:21 - 23). 

Дөөт өз жүрөгүбүздү өзгөртө да, ал таза эмес экенин 

түшүнүп, ошондуктан терең ылайык, ал жалындуу 

тиленген ишенимдүү, ал Кудай деген ким жараткан , 

асман менен жерди, ошондой эле таза жүрөк 

пайда болуп аны менен жана ага жаңы рухун 

берет. Кудай Байыркы Келишимде, өзүнүн убадасына 

ылайык, анын тиленүүсүнө жооп берген: "Мен силерге 

бир жаңы жүрөк берем жана ичине бир жаңы 

рух менен силер, мен жок кылам сенин жүрөгүн таш 

чыгып, силерге кандайдыр бир жүрөк 

берем эт" ( Жезекиел 36 : 26). 

Көп дагы мүмкүн деп тууралуу бийликке жана Анын 

Сөзү тирүү жана таасирдүү болуп саналат 

жана курч болбосун, кош миздүү 

кылыч. Жомокторго ишенбеген биз үчүн Анын 

тирилишинин күчү жана Анын салыштыргыс зор 

күчү - бирок Машаяк Аны өлгөндөрдүн арасынан 

тирилтип, асманда Оң жагына отургузганда Машаякка 

сиңирилген Анын күчтүү күчүнүн иш-аракетине 
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ылайык. баардык нерседен жогору турган бийлик, 

бийлик, күч жана өкүмдарлык ( Эфестиктерге 1: 19-21). 

Ыйса: "Сага Ыйык Рух түшкөндө, күч аласың", - деп 

айткан. Бул бийлик менен Иерусалимдин бүт эле олку-

солку боюнча күнү -жылдын Элүүнчү күн. Ошол күч 

бүгүнкү күндө дагы ошол бойдон. " Убада сага жана 

сенин балдарыңа жана биздин Кудай-Теңирибиз 

чакырган бардык адамдар үчүн" (Элчилер 1 : 8, 2:39). 

Ыйсанын ысымындагы күч 

Биз Ыйсанын ысымынын күчтүү күчү жөнүндө айта 

алмакпыз, адамдарга бирден-бир ысым берилип, биз 

аны сактап кала алабыз (Элчилер 4:12). Ыйса мындай 

деди: "Менин ысымым менен алар жиндерди кууп 

чыгышат; жаңы тилдерде 

сүйлөйт; колдорун оорулуулардын үстүнө коюшат жана 

айыгып кетишет" (Марк 16:17, 18). " Менин атымдан 

эмне сурасаңар, ошону 

жасайм" (Жакан 14:13, 14; 15:16; 16:23). Петир тубаса 

майып адамга: "Назареттик Иса Машаяктын аты 

менен жүр", - деди. Ал ордунан ыргып туруп ... жана 

алар менен бирге ийбадатканага кирди чыгып, суунун 

үстү менен Секирип, жана мактап Кудай (Элчилер 3: 1-

9). Мына ошондуктан анын аты-

жөнү бар деп Кереметтүү Сооротуучу, Кудуреттүү 

Кудай, Түбөлүктүү Ата, Принс -жылдын Тынчтык 

( Ышайа 9: 6). 

"Ошондуктан Кудай аны эң жогорку орунга көтөрүп, Ага 

бардык ысымдардан жогору турган ысымды берди, ал 

Ыйсанын ысмы менен асманда жана жерде жана жерде 

жер астында тизе бүгүшү керек жана ар бир тил Ыйса 

Машайакты Теңир деп мойнуна алат , Атабыз Кудайдын 

даңкына "( Филипиликтер 2: 9-11.) 
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"Эгерде сен оозуң менен мойнуңа алсаң, " 

Ыйса - Мырзам "жана Кудай Аны өлгөндөрдүн арасынан 

тирилткенине жүрөгүң менен ишенсең, анда 

куткарыласың" ( Римдиктерге 10: 9). 

Тизелеп азыр намаз Анын 

алдында, ыйман азыр Ага каза болгон жана көтөрүлдү , 

анткени сага жана күнөөлөрүн мойнуна алып Анын 

алдында эркектер жана Кудайдын алдында , 

ал болсо өтө эле кеч. Ким Ага ишенсе, уят болбойт. 

JR GSCHWEND 

  

 Бул Инжил баракчасы компьютер менен 

которулган. Эгерде сиз тилди оңдой же өркүндөтө 

алсаңыз, анда info@angp.co.za 

дарегиндеги кеңсеге кайрылыңыз 

  

Эгерде сиз Машаяктан куткарылууну тапкан болсоңуз, же 

Инжилдик адабиятыбыз аркылуу башкача бата алган 

болсоңуз, бизге кабарлаңыз. Биз ыраазычылык 

билдирип кетким келет , Кудай менен силердин 

жана биздин тиленүүлөрүбүздү ары да силерди 

эстейм. Акысыз Инжилдик адабияттарды, 540тан ашуун 

тилдеги китептерди жана баракчаларды алуу үчүн биз 

менен байланышыңыз : 
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